EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO DRH 021/2014

Origem: Contrato temporário por excepcional interesse público.
Edital: CESPA 008/2014
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a Cláusula Primeira e Cláusula Terceira do
original Contrato Temporário por Excepcional Interesse Público (Contrato nº 021/2014), a fim de
ajustar o objeto e a contraprestação.

Data do Termo Aditivo: 11/08/2014

Dados do Contratado(a):
Nome: Marcos Henrique Almeida Mota
CPF: 507.607.934-68
Endereço: Av. Frei Caneca, 113 – Bairro Heliópolis – Garanhuns/PE

Valor Global: R$ 13.572,00 (treze mil, quinhentos e setenta e dois reais).

Vigência: De 11/08/2014 a 31/12//2014.

Dotação Orçamentária:
12.364.5005.5007 - Manutenção das Atividades da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns –
FACEG.
31.90.04. - Contratação por tempo determinado.

Garanhuns, 11 de agosto de 2014

Giane Maria de Lira Oliveira
Presidente da AESGA